Проект внесён

Председателем Контрольно-счетной палаты

 Пестовского муниципального района

                     ________  С.А. Королевой

«__» ________________ 2023 года

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от №

г. Пестово

О Контрольно-счетной палате
Пестовского муниципального
округа

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №

6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и

муниципальных образований», Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Создать Контрольно-счетную палату Пестовского муниципального

округа.

2.Утвердить прилагаемое Положение о Контрольно-счетной палате

Пестовского муниципального округа.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официальном

сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала:

Председатель КСП Пестовского района                                        С.А. Королева